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¿CÓMO TRABAJAMOS LAS IMÁGENES?

SELECCIÓN

1- Elección de imagen.
La imagen puede ser cualquiera de nuestro catálogo o bien una foto o imagen que
usted nos envíe. ( Para poder digitalizar una foto o imagen del cliente necesitamos
como mínimo una calidad de 3 MB.)

3- Variaciones de Color.
Opción 3
Todas las imágenes pueden variar su color a blanco y negro.

4- Montaje de imágenes.
Podemos adaptar todas las
imágenes en tamaño, altura y
posición.

Opciones 5 - 6
En estas opciones variamos la 
posición de la imagen en altura.

Opcion 7
En esta opción combinamos dos 
imágenes distintas en una sola.

Opción 8
En esta opción ampliamos y 
cortamos la imagen original.

Opción 4
Algunas imágenes pueden adaptarse al color que el cliente nos solicite.

MAQUETACIÓN

2- Medidas.
Con las medidas que nos proporcione Ancho / Alto ( siempre medidas totales, con
soportes incluidos ), procedemos a adaptar la imagen a la medida que necesita.
Ejemplos de ajuste de imágenes a medida:

Opción 1
Como se puede ver  el cliente nos da una medida mas ancha que alta con respecto a 
la imagen original, por lo que tenemos que recortar la imagen a lo alto.

Opción 2
Como se puede ver  el cliente nos da una medida más alta que ancha con respecto a 
la imagen original , por lo que tenemos que recortar la imagen a lo ancho.

Opción 5 Opción 6

Opción 7 Opción 8

Opción 4

Opción 1 Opción 2

Opción 3

Imagen Original

OPCIONES 3, 4, 7 Y 8 

SE COBRARÁ UN COSTE 

ADICIONAL DE  
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ENROLLABLE DIGITAL POLIESTER TEXTIL 3%     

TUBO 38 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00  
2,25  
2,50  

TUBO 43 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00  
2,25  
2,50  
2,75  
3,00  
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POLIESTER 1%  PE3000 5%     

TUBO 38 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00  
2,25  
2,50  

TUBO 43 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00  
2,25  
2,50  
2,75  
3,00  

TUBO 43 mm. MECANISMO DESMULTIPLICADOR

TUBO 43 mm. REFORZADO. MECANISMO DESMULTIPLICADOR

TUBO 48 mm. REFORZADO. MECANISMO DESMULTIPLICADOR
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ENROLLABLE PLUS SCREEN DIGITAL 5%    

TUBO 38 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00  
2,25  
2,50  

TUBO 43 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00  
2,25  
2,50  
2,75  
3,00  

TUBO 43 mm. MECANISMO DESMULTIPLICADOR

TUBO 43 mm. REFORZADO. MECANISMO DESMULTIPLICADOR

TUBO 48 mm. REFORZADO. MECANISMO DESMULTIPLICADOR
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ENROLLABLE DIGITAL POLISCREEN 1% Y 3%

TUBO 38 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00  
2,25  
2,50  

TUBO 43 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00  
2,25  
2,50  
2,75  
3,00  

TUBO 43 mm. MECANISMO DESMULTIPLICADOR

TUBO 43 mm. REFORZADO. MECANISMO DESMULTIPLICADOR

TUBO 48 mm. REFORZADO. MECANISMO DESMULTIPLICADOR
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ENROLLABLE DIGITAL BLACK OUT - NORUEGA  ( OPACO )

TUBO 38 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00  
2,25  
2,50 

TUBO 43 Ø

ANCHO 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

A
LT

O

1,00  
1,25  
1,50  
1,75  
2,00 
2,25  
2,50  
2,75  
3,00 228,10 € 251,29 € 289,07 € 330,86 € 373,45 € 419,23 € 462,95 € 535,50 € 598,60€ 664,42 € 822,23€ 884,29 €

TUBO 43 mm. MECANISMO DESMULTIPLICADOR

TUBO 43 mm. REFORZADO. MECANISMO DESMULTIPLICADOR

TUBO 48 mm. REFORZADO. MECANISMO DESMULTIPLICADOR
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MICROLUZ SISTEMA NORMAL

SUPLEMENTO SISTEMA MICROLUZ ADHESIVO

PLUS SCREEN 5%

ANCHO 0,50 0,75 1,00 1,20

A
LT

O

0,75 

1,00 

1,25 

1,50 

1,75 1 

PLUS SCREEN 1%

ANCHO 0,50 0,75 1,00 1,20

A
LT

O

0,75 

1,00 

1,25 

1,50 

1,75 

PLUS SCREEN 3%

ANCHO 0,50 0,75 1,00 1,20

A
LT

O

0,75 

1,00 

1,25 

1,50 

1,75 

MIAMI

ANCHO 0,50 0,75 1,00 1,20

A
LT

O

0,75 

1,00 

1,25 

1,50 

1,75 

2,00 

BLACK OUT EXTRAFINO

ANCHO 0,50 0,75 1,00 1,20

A
LT

O

0,75 

1,00 

1,25 

1,50 

1,75 

2,00 

2,25 

2,50 

2,75 

3,00 

BLANCO

ANCHO 0,50 0,75 1,00 1,20

A
LT

O

1,00

1,25

1,50

1,75

2,00

PLATA

ANCHO 0,50 0,75 1,00 1,20

A
LT

O

1,00

1,25

1,50

1,75

2,00

Blanco

Blanco

Plata Lacado

Plata Anodizado

Negro
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VERTICAL DIGITAL

VERTICAL 127 mm.  NORUEGA OPACO DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 9 11 14 16 18 20 23 25 27 30 32 34

A
LT

O

1,50

1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50

VERTICAL 127 mm.  GEOMÉTRICOS - NATURA DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 9 11 14 16 18 20 23 25 27 30 32 34

A
LT

O

1,50

1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50

VERTICAL 89 mm.  NORUEGA OPACO DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 13 16 19 22 25 28 31 34 38 41 44 47

A
LT

O

1,50 935,49 €

1,75 946,98 € 1.012,98 €

2,00 €

2,25 €

2,50 €

2,75 €

3,00 €

3,25 €

3,50 €

VERTICAL 89 mm.  GEOMÉTRICOS - NATURA DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 13 16 19 22 25 28 31 34 38 41 44 47

A
LT

O

1,50

1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50

En el precio está incluido:	 PERFIL EN LOS COLORES Blanco, Negro y Plata lacado, LAMAS,  

CONTRAPESO OCULTO SIN o CON CADENETA, SOPORTES A TECHO.

	  CONTRAPESO PERFIL DECORATIVO:  

	 ACCIONAMIENTO MANUAL CON SISTEMA VARILLA:  
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VERTICAL DIGITAL
VERTICAL 127 mm.  PLUS SCREEN 5% DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 9 11 14 16 18 20 23 25 27 30 32 34

A
LT

O

1,50

1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50

VERTICAL 127 mm.  POLIESTER 1% DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 9 11 14 16 18 20 23 25 27 30 32 34

A
LT

O

1,50

1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50

VERTICAL 127 mm.  POLISCREEN 1% - 3 % DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 9 11 14 16 18 20 23 25 27 30 32 34

A
LT

O

1,50

1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50

VERTICAL 89 mm.  PLUS SCREEN 5% DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 13 16 19 22 25 28 31 34 38 41 44 47

A
LT

O

1,50 918,99 €

1,75 990,93 €

2,00 993,59 € 1.062,86 €

2,25 €

2,50 €

2,75 €

3,00 €

3,25 €

3,50 €

VERTICAL 89 mm.  POLIÉSTER 1% DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 13 16 19 22 25 28 31 34 38 41 44 47

A
LT

O

1,50

1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50

VERTICAL 89 mm.  POLISCREEN 1% - 3 % DIGITAL
ANCHO 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75
Nº LAMAS 13 16 19 22 25 28 31 34 38 41 44 47

A
LT

O

1,50

1,75
2,00
2,25
2,50
2,75
3,00
3,25
3,50

En el precio está incluido:	 PERFIL EN LOS COLORES Blanco, Negro y Plata lacado, LAMAS,  

CONTRAPESO OCULTO SIN o CON CADENETA, SOPORTES A TECHO.

SUPLEMENTOS: CONTRAPESO VISTO PLANO:   CONTRAPESO PERFIL DECORATIVO: 

PERFIL COLOR BRONCE:   ACCIONAMIENTO MANUAL CON SISTEMA VARILLA: 
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ENROLLABLE VENTEX DIGITAL 3D

ANCHO TOTAL ( Tejido 3,5 cm. menos )

ANCHO   1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

A
LT

O

1,00  

1,25  

1,50  

1,75  

2,00  

2,25  

2,50  

2,75  

3,00  

CAJÓN de 73 mm. en BLANCO, PLATA y NEGRO

CAJÓN de 85 mm. solamente disponible en BLANCO y PLATA
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PANEL JAPONÉS DIGITAL

Ambiente de Panel Japonés.
Tres vías con PANEL GAL

Lamas de Panel confeccionadas a medida
(Tejido + impresión + velcro + bolsa contrapeso 4 cm)

Opción de hacer bolsa para portavisillos de 3 cm 
arriba y abajo.

(No incluye contrapeso de Aluminio de Panel)

PRECIOS TOPPING PAG. 247

Ambiente de Panel Japonés.
Cuatro vías con Galería Wengué Níquel

Ambiente de Panel Japonés.
Cuatro vías con Galería Trypli Níquel

PLUS SCREEN 5% DIGITAL

ANCHO 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00 1,00

A
LT

O
1,00 

1,25 

1,50 

1,75 

2,00 

2,25 

2,50 

2,75 

3,00 

POLISCREEN 3% - POLISCREEN 1% DIGITAL

ANCHO 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00 1,00

A
LT

O

1,00 

1,25 

1,50 

1,75 

2,00 

2,25 

2,50 

2,75 

3,00 

POLIÉSTER 1% DIGITAL

ANCHO 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00 1,00

A
LT

O

1,00 

1,25 

1,50 

1,75 

2,00 

2,25 

2,50 

2,75 

3,00 

BLACK OUT - NORUEGA DIGITAL

ANCHO 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00 1,00

A
LT

O

1,00 

1,25 

1,50 

1,75 

2,00 

2,25 

2,50 

2,75 

3,00 

GEOMÉTRICOS - NATURA

ANCHO 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00 1,00

A
LT

O

1,00 

1,25 

1,50 

1,75 

2,00 

2,25 

2,50 

2,75 

3,00 
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DISEÑO INFANTIL

DISEÑO
INFANTIL-1

DISEÑO
INFANTIL-3

DISEÑO
INFANTIL-5

PERFIL DECORATIVO BERENJENA
CONTRAPESO AMARILLO

PERFIL DECORATIVO BERENJENA
CONTRAPESO ROJO  

PERFIL DECORATIVO AMARILLO
CONTRAPESO AZUL  

DISEÑO INFANTIL-2

DISEÑO
INFANTIL-4

PERFIL DECORATIVO
COLOR AZUL  

PERFIL DECORATIVO AZUL
COLOR ROJO
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DISEÑO INFANTIL

PERFIL DECORATIVO 
COLOR AZUL

PERFIL DECORATIVO 
COLOR BERENJENA

EL COLOR DEL GLOBO, LAZO Y 
NOMBRE SE PODRÁN MODIFICAR 
A JUEGO DEL COLOR DEL PERFIL 

DECORATIVO ELEGIDO

DISEÑO
INFANTIL-5

CONTRAPESO
DECORATIVO 
COLOR ROJO

DISEÑO
INFANTIL-6

DISEÑO
INFANTIL-7

DISEÑO
INFANTIL-9

PERSONALIZA 
TU ENROLLABLE 
CON PERFILES 
DECORATIVOS

DISEÑO
INFANTIL-8
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DISEÑO MADRID

PERFIL DECORATIVO 
COLOR: PLATA

PERFIL DECORATIVO 
COLOR: PLATA

PERFIL DECORATIVO 
COLOR: PLATA

PERFIL DECORATIVO 
COLOR: AZUL

PERFIL DECORATIVO 
COLOR: MARRÓN

PERFIL DECORATIVO 
COLOR: NEGRO

COLOR: MORADO

COLOR: GRIS COLOR: AZUL

COLOR: NARANJA COLOR: FUCSIA

COLOR: VERDE

COMBINACIÓN TEJIDO
PE3000 ANTRAC.-BRONCE

COMBINACIÓN TEJIDO
PE3000 ANTRAC.-GRIS

COMBINACIÓN TEJIDO
PE3000 ANTRAC.-GRIS

COMBINACIÓN TEJIDO
PE3000 PERLA
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DISEÑO BRUSELAS

ESQUEMA CON POSIBLES COMBINACIONES
OPCIÓN PERFIL DECORATIVO

COLOR: GRIS-BERENJENA

COLOR: DEGRADADO 
NEGRO-ROJO

COLOR: GRIS

COLOR: DEGRADADO 
NEGRO-BERENJENA

COLOR: MARRÓN

COLOR: PISTACHO
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DISEÑO PRAGA

ESQUEMA CON POSIBLES COMBINACIONES
OPCIÓN PERFIL DECORATIVO

PERFIL DECORATIVO
COLOR NEGRO

PERFIL DECORATIVO
COLOR PLATA

COLOR:
BERENJENA-GRIS

COLOR:
GRIS

COLOR:
ROJO-GRIS

COLOR:
TURQUESA-GRIS

COLOR:
VISÓN

COLOR:
ROJO-MARRÓN 

COLORIDO

PERFIL DECORATIVO
COLOR ROJO

PERFIL DECORATIVO
COLOR PLATA

COMBINACIÓN TEJIDO
PE3000 ANTRAC.-GRIS

COMBINACIÓN TEJIDO
PE3000 PERLA

COMBINACIÓN TEJIDO
PE3000 PERLA

COMBINACIÓN TEJIDO
PE3000 PERLA
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DISEÑO MILÁN-1000

ESQUEMA CON POSIBLES COMBINACIONES

COLORIDO DIBUJO

COLOR: FONDO BERENJENA-GRIS

NEGRO GRIS 60% MARRÓN VISÓN TURQUESA BERENJENA PISTACHO ROJO

COLOR: TURQUESA-NEGRO

COLOR: FONDO BEIG
MARRÓN-MARRÓN

COLOR: FONDO ROJO
MARRÓN-MARRÓN

COLOR: FONDO PISTACHO
GRIS-GRIS

COLOR: FONDO GRIS
NEGRO-NEGRO

COLOR: BEIG-MARRÓN COLOR: ROJO-NEGRO COLOR: BERENJENA-NEGRO COLOR: FONDO GRIS
NEGRO-ROJO
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DISEÑO MUNICH

ESQUEMA CON POSIBLES COMBINACIONES

COLORIDO ARBOL COLORIDO HOJAS

NEGRO GRIS 60%GRIS 60% ROJOMARRÓN BERENJENA VERDE VISÓN MARRÓN
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DISEÑO BAMBÚ-1000

DISEÑO BAMBÚ-2000

ESQUEMA CON POSIBLES COMBINACIONES

COLOR: OCRE

COLOR: NEGRO-GRIS

COLOR: BERENJENA

COLOR: MARRÓN COLOR: MARRÓN-VERDE

COLOR: MARRÓN-BEIG COLOR: GRIS-BERENJENA

COLOR: VERDE

COLOR: GRIS

COLOR: BURDEOS
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LIENZO

VINILOS

Haga el cuadro más espectacular, su foto o la imagen que prefiera a través de las opciones que le ofrecemos

Lienzo impreso

Otras medidas pedir presupuesto

Mínimo facturación 0.50/m2

MEDIDAS P.V.P.

30x40

40x40

40x50

40x60

50x75

60x60

60x80

80x80

75x100

VINILO ÁCIDO

P.V.P.

Vinilo Ácido

Vinilo Ácido de Corte

Vinilo Ácido de Corte con impresión
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PAPEL PINTADO

P.V.P.

Hasta 1,99 m2

A partir de 1,99 m2

Laminado ( Opcional )

FOTOMURAL

P.V.P.

Hasta 1,99 m2

A partir de 1,99 m2

Laminado ( Opcional )

Personalice las paredes de su casa con papel pintado 
en el cual podrá poner su propia foto  
o cualquier imagen de las que dispone en nuestro catálogo.

Se sirven en paños de ancho desde 70 a 120 cm.

Posibilidad de Laminación.
La laminación es una protección de alta calidad 
en dos acabados: Mate y Brillo.

Fotomural impreso en Vinilo mate o brillo de alta calidad.

Se sirven en paños de ancho desde 70 a 120 cm.

Posibilidad de Laminación.
La laminación es una protección de alta calidad 
en dos acabados: Mate y Brillo.

PAPEL PINTADO

FOTOMURAL
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C1558

C1502

759 C1206

C1560 C0026

C1463

754 C1454

C1494 C1540

C1235
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C0036C1214

C1495

C0050 C0041

C1507 C1483

784 C1515

C1518

C1561

785
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C0031

C0025

C1478

C1453 705 700

C0039

C1202

744 C1508

C1442

C1220
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C1514 C1442

C1536

C1467

C1496 C0058

774

773

C1524

790 C1412

C1484
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I1491 I1458

1185

I1481I1217

I1205I1487

1189

1184
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I1434 I1435 I1441

I1437 I1493

I1220

INFANTIL 1

1140

I1209 I1210

I1445
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I1471

I1214

I0013

1177 I1492

I1202 I0001

INFANTIL 5

I1436

I0003

1107
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A0093A1483 A1463

A0077 A1467A1461

A1482 A1414 A0094

A0096 A1495A1459
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AU0055

AU0077 AU0066

AU2244AU1524

AU0134

AU1538

AU1203 AU0137

AU1508 AU0156

572

AU0156
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D1418

D1421

D1404

D0125

D1225 D1419 D1423

D1427

D1410 D0126

D1403D1220
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O1542

J1425

D1413J1442

J1210

01458 J1426

J1428

J1427

J1415

J1417
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O1447 O1538 O1540

O1536O1223 O1533

O1471

O1459

O1202 V0120

O1535 O1213
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CI1226

CI1435

CI1222 CI0159

CI1218 CI1443CI1232

CI1450

CI1220

CI0158
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CI1457

CI1201 CI1205

CI1453 CI1454

CI1445

CI1219

CI1221

CI1230

CI1446
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CI1482

CI1429

CI1440 CI1410

CI1442

CI1483

CI1463

CI1425 CI1493

CI1487
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CI1484

CI1467 CI1469

CI1472

CI1207

CI1465

CI1437

CI1464

CI1491

CI1490
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CI1475

CI1406

CI1803

CI1802

CI1460

CI1805

CI1227

CI1801
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P1210

NA1446

NA1802

NA1801

P1221

P1213

NA1459

NA1803
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P1563

NA1443

NA1432 P1510

P1564

NA1417NA1424

NA1413

NA1447

NA1494

NA1461

P1208
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P1488

P1516

P1432

P1496

P1518

NA1435

NA1453P0182

P1438

P0179

P1207

NA1439
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P1498

P1565 NA1490 NA1456

NA1430

NA1431 NA1429

P1445
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P1465

P1436

NA1440 NA1465

P1567P1497

P1492

P1216P1560

P1466
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O1508 O1541 F1482

F0066 O1514 O1515

O1207

V1114 940 O1491

F1413

O1511

965 O1513

O1509
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F1404 949F1453

F1462 F1424 F1480

968 902 F1446

F1411 F1465 922
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V1905 V1906 V1907

V1902 V1904 V1911V1911V1908

V1909

V1912 V1916

V1910

V1909V1909P1417

CI1474 V1901

C1562 C1563

NA1474NA1474 NA1473NA1473
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V2021 417 V2122

474 2121

NIZA AZUL 503

564 NIZA BERENJENA 516

495
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Condiciones generales de venta

I.V.A.
Sobre los precios de la tarifa será aplicado el I.V.A. correspondiente.

TARIFA Y PRODUCTOS
Los precios aplicables serán los de la tarifa en vigor. Guardándose la empresa el derecho de modificarlos en algún 
momento, según las variaciones del mercado.

PEDIDO MÍNIMO
Todo pedido inferior a  e llevará un recargo dee.

PORTES
Pedidos superiores a  e de compra neta, portes pagados en península. 
Exceptuando paquetes cuya medida exceda de 3 mts. (Pedir presupuesto para estos envíos)

PEDIDOS ESPECIALES 
Cualquier pedido o modificación sobre: modelos, tamaños o cantidades, se considera pedido especial,  
por lo que les rogamos pidan presupuesto y plazo de entrega.

DEVOLUCIONES
Todas se harán a través de nuestros repartos, el abono se realizará una vez repasada la mercancía encontrándose en su 
estado original. Plazo de devolución quince días máximo.

Muy importante: Tanto servicio metraje, como todo tipo de artículos cortados a medida. No se admiten devoluciones. 
Toda devolución llevará una penalización del 10% sobre el precio de venta del artículo.

CONDICIONES DE PAGO
• Giros bancarios: Máximo 30 días siempre que se haya concertado con la empresa (previa autorización bancaria SEPA).

•	 Pedidos inferiores a 60 e serán abonados a la entrega de la mercancía.




